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Ikt.sz.: I/6653-1/2023. 
 

JEGYZŐKÖNYV 
 
 
Készült:  Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2023. október 09. 

napján 11 óra 55 perc kezdettel – a Közös Önkormányzati Hivatal 
tanácskozótermében – megtartott rendkívüli nyílt üléséről. 

 
Jelen vannak:  mellékelt jelenléti ív szerint: 
 
   Szeli Zoltán    polgármester 

Sallai Szabolcs Zoltán  alpolgármester 
Bartha Jánosné   települési képviselő 

   Tóth Imre    települési képviselő 
   Vásári-Orosz Andrea   települési képviselő 
   
Közös Önkormányzati Hivatal részéről: 
 
  Dr. Lajter Zoltán   jegyző 
  Kótiné dr. Losonczi Zsuzsanna jegyzőkönyvvezető 
 
Meghívottak:  mellékelt jelenléti ív szerint 
 
 
Szeli Zoltán polgármester: 

Jó napot kívánok! Köszöntök mindenkit a 2023. október 9-ei rendkívüli testületi 
ülésünkön. Köszöntöm a tisztelt Képviselő-testületet, meghívott vendégeinket és a 
Lakosságot! Megállapítom, hogy a Testület határozatképes, távolmaradását jelezte 
Kalózné Nagy Melinda Rita és Triznyáné Vadász Hedvig képviselő. 
 
A jegyzőkönyv vezetésére felkérem Kótiné dr. Losonczi Zsuzsanna Hatósági Irodavezető 
Asszonyt. Aki a javaslattal egyetért, kérem, kézfelnyújtással jelezze! Köszönöm szépen, 
a Testület egyhangúlag elfogadta. 
 
Két napirendi pontunk van. Az első: Döntés „Külterületi utak fejlesztése Tiszacsegén” 
tárgyú nemzeti értékhatárt elérő, a közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény 
117. §-a szerinti közbeszerzési eljárás eredményéről. A második: Különfélék. 
 
Aki a nyílt ülés napirendi pontjaival egyetért, kérem, kézfelnyújtással jelezze! Köszönöm 
szépen, egyhangúlag elfogadta a Testület a nyílt ülés napirendi pontjait. 
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NAPIRENDI PONTOK 
 
 

Nyílt ülés: 
 

1. Döntés „Külterületi utak fejlesztése Tiszacsegén” tárgyú nemzeti értékhatárt elérő, a 
közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény 117. §-a szerinti közbeszerzési 
eljárás eredményéről 
Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 
 

2. Különfélék 
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1. Napirendi pont 
 
Döntés „Külterületi utak fejlesztése Tiszacsegén” tárgyú nemzeti értékhatárt elérő, a 
közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény 117. §-a szerinti közbeszerzési eljárás 
eredményéről 
 
Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 
(Előterjesztés írásban mellékelve) 
 
 
Szeli Zoltán polgármester: 

Az elmúlt hét végén megkaptuk a jelen pályázathoz kapcsolódó közbeszerzési eljárás 
eredményét. Az eljárás eredményes volt. Az ajánlatokat a külterületi utak négy részre 
bontott szakaszai tekintetében lehetett benyújtani.  
 
Kérdezem Elnök Asszonyt a Bizottság javaslatáról.  
 

Vásári-Orosz Andrea PÜB. elnök: 
Köszönöm a szót, Polgármester Úr! A Bizottság tárgyalta az előterjesztést. A beruházás 
kapcsán négy részre volt bontva a közbeszerzési eljárás, tekintettel arra, hogy négy 
területen valósul majd meg a beruházás. Áttekintettük valamennyi ajánlatot, ez alapján 
megállapítható, hogy három terület vonatkozásában a VAJDA MÉLYÉPÍTŐ Kft. tette 
a legkedvezőbb ajánlatot, míg egy szakasz vonatkozásában a SZAES Bt. A Bizottság 
javaslata szerint az Önkormányzat ezekkel a cégekkel kössön kivitelezési szerződést az 
adott területek vonatkozásában. 
 
Köszönöm szépen! 
 

Szeli Zoltán polgármester: 
Köszönöm szépen! Más javaslat, vélemény van-e? Jegyző Úr, átadnám a szót. 

 
Dr. Lajter Zoltán jegyző: 

Nekem technikai jellegű hozzászólásom lenne. A közbeszerzésekről szóló 2015. évi 
CXLIII. törvény 117. §-a szerinti a közbeszerzési eljárás eredményéről név szerinti 
szavazással kell döntést hoznia a Testületnek.  

 
Szeli Zoltán polgármester: 

Köszönöm szépen! Név szerinti szavazásra bocsátom a kérdést, mely szerint a 
„Külterületi utak fejlesztése Tiszacsegén” tárgyú közbeszerzési eljárás eredményeként, 
a négy kivitelezési terület vonatkozásában a VAJDA MÉLYÉPÍTŐ Kft. és a SZAES 
Bt. nevű ajánlattevőkkel kerüljön megkötésre a kivitelezési szerződés, a Bizottság 
javaslata szerint. 
 
Felkérem Jegyzőkönyvvezető Asszonyt a név szerinti szavazás lebonyolítására. 
 
Jelen jegyzőkönyv 1. számú mellékletét képezi a „Név szerinti szavazás jegyzőkönyve” 
elnevezésű dokumentum. 
 
A döntéshozatalban részt vevők száma: 5 fő 
 



TISZACSEGE VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK JEGYZŐKÖNYVE  

A 2023. OKTÓBER 09. NAPJÁN MEGTARTOTT RENDKÍVÜLI NYÍLT ÜLÉSÉRŐL 

 

 

4 
 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a döntés „Külterületi utak 
fejlesztése Tiszacsegén” tárgyú nemzeti értékhatárt elérő, a közbeszerzésekről szóló 
2015. évi CXLIII. törvény 117. §-a szerinti közbeszerzési eljárás eredményére 
vonatkozó javaslatot – 5 fő igen szavazattal – elfogadta és az alábbi határozatot hozza: 
 
 

134/2023. (IX.09.) KT. számú HATÁROZAT 
 

a „Külterületi utak fejlesztése Tiszacsegén” tárgyú nemzeti 
értékhatárt elérő, a közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény 117. §-a szerinti 

közbeszerzési eljárás eredményéről szóló döntésről 
 
Tiszacsege Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a „Külterületi utak 
fejlesztése Tiszacsegén” tárgyú nemzeti értékhatárt elérő, a közbeszerzésekről szóló 2015. évi 
CXLIII. törvény 117. §-a szerinti közbeszerzési eljárás eredményéről szóló döntés 
meghozatalára vonatkozó javaslatot és név szerinti szavazással az alábbi határozatot hozza: 
 
1. rész: 
1. A „Külterületi utak fejlesztése Tiszacsegén” tárgyú nemzeti értékhatárt elérő, Kbt. 117.§ 
szerinti közbeszerzési eljárásban érvényesnek nyilvánítja a VAJDA MÉLYÉPÍTŐ Kft. 
(4242 Hajdúhadház, Nyíl u. 26.) ajánlattevő ajánlatát az 1. rész tekintetében. 
 
2. A „Külterületi utak fejlesztése Tiszacsegén” tárgyú nemzeti értékhatárt elérő, Kbt. 117.§ 
szerinti közbeszerzési eljárás 1. részét eredményesnek nyilvánítja.  
  
3. A „Külterületi utak fejlesztése Tiszacsegén” tárgyú nemzeti értékhatárt elérő, Kbt. 117.§ 
szerinti közbeszerzési eljárás 1. részének nyertese a VAJDA MÉLYÉPÍTŐ Kft. (4242 
Hajdúhadház, Nyíl u. 26.) ajánlattevő. 
 
A szerződés az alábbi feltételekkel kerül megkötésre: 

Értékelési részszempont megajánlott érték 

1. A teljesítésbe bevonni kívánt legalább 1 fő olyan szakember, 
akinek van útépítés és/vagy útfelújítás irányításában szerzett 
gyakorlata (igen/nem) 

igen 

2. A teljesítésbe bevonni kívánt legalább 1 fő olyan szakember, 
akinek van csapadékvíz-elvezetés 
építésének és/vagy felújításának és/vagy bővítésének irányításában 
szerzett gyakorlata (igen/nem): 

igen 

3. Többlet jótállás vállalt időtartama a kötelező jótállási időn felül 
(hónap) (min. 0 hónap - max. 24 hónap) 

24 

4. Ajánlati ár (nettó HUF) 
nettó  

41 608 115,- Ft 

 
2. rész: 
1. A „Külterületi utak fejlesztése Tiszacsegén” tárgyú nemzeti értékhatárt elérő, Kbt. 117.§ 
szerinti közbeszerzési eljárásban érvényesnek nyilvánítja a VAJDA MÉLYÉPÍTŐ Kft. 
(4242 Hajdúhadház, Nyíl u. 26.) ajánlattevő ajánlatát a 2. rész tekintetében. 
 
2. A „Külterületi utak fejlesztése Tiszacsegén” tárgyú nemzeti értékhatárt elérő, Kbt. 117.§ 
szerinti közbeszerzési eljárás 2. részét eredményesnek nyilvánítja.  
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3. A „Külterületi utak fejlesztése Tiszacsegén” tárgyú nemzeti értékhatárt elérő, Kbt. 117.§ 
szerinti közbeszerzési eljárás 2. részének nyertese a VAJDA MÉLYÉPÍTŐ Kft. (4242 
Hajdúhadház, Nyíl u. 26.) ajánlattevő. 
 
A szerződés az alábbi feltételekkel kerül megkötésre: 

Értékelési részszempont megajánlott érték 

1. A teljesítésbe bevonni kívánt legalább 1 fő olyan szakember, akinek 
van útépítés és/vagy útfelújítás irányításában szerzett gyakorlata 
(igen/nem) 

igen 

2. A teljesítésbe bevonni kívánt legalább 1 fő olyan szakember, akinek 
van csapadékvíz-elvezetés 
építésének és/vagy felújításának és/vagy bővítésének irányításában 
szerzett gyakorlata (igen/nem): 

igen 

3. Többlet jótállás vállalt időtartama a kötelező jótállási időn felül 
(hónap) (min. 0 hónap - max. 24 hónap) 

24 

4. Ajánlati ár (nettó HUF) 
nettó  

30 716 787,-Ft 

 
3. rész: 
1. A „Külterületi utak fejlesztése Tiszacsegén” tárgyú nemzeti értékhatárt elérő, Kbt. 117.§ 
szerinti közbeszerzési eljárásban érvényesnek nyilvánítja a VAJDA MÉLYÉPÍTŐ Kft. 
(4242 Hajdúhadház, Nyíl u. 26.) ajánlattevő ajánlatát a 3. rész tekintetében. 
 
2. A „Külterületi utak fejlesztése Tiszacsegén” tárgyú nemzeti értékhatárt elérő, Kbt. 117.§ 
szerinti közbeszerzési eljárás 3. részét eredményesnek nyilvánítja.  
  
3. A „Külterületi utak fejlesztése Tiszacsegén” tárgyú nemzeti értékhatárt elérő, Kbt. 117.§ 
szerinti közbeszerzési eljárás 3. részének nyertese a VAJDA MÉLYÉPÍTŐ Kft. (4242 
Hajdúhadház, Nyíl u. 26.) ajánlattevő. 
 
A szerződés az alábbi feltételekkel kerül megkötésre: 

Értékelési részszempont megajánlott érték 

1. A teljesítésbe bevonni kívánt legalább 1 fő olyan szakember, akinek 
van útépítés és/vagy útfelújítás irányításában szerzett gyakorlata 
(igen/nem) 

igen 

2. A teljesítésbe bevonni kívánt legalább 1 fő olyan szakember, akinek 
van csapadékvíz-elvezetés 
építésének és/vagy felújításának és/vagy bővítésének irányításában 
szerzett gyakorlata (igen/nem): 

igen 

3. Többlet jótállás vállalt időtartama a kötelező jótállási időn felül 
(hónap) (min. 0 hónap - max. 24 hónap) 

24 

4. Ajánlati ár (nettó HUF) 
nettó  

61 832 564,- Ft 

 
4. rész: 
1. A „Külterületi utak fejlesztése Tiszacsegén” tárgyú nemzeti értékhatárt elérő, Kbt. 117.§ 
szerinti közbeszerzési eljárásban érvényesnek nyilvánítja a SZAES Ügynöki, Kereskedelmi 
és Szolgáltató Betéti Társaság (4242 Hajdúhadház Nyíl utca 22.) ajánlattevő ajánlatát a 4. 
rész tekintetében. 
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2. A „Külterületi utak fejlesztése Tiszacsegén” tárgyú nemzeti értékhatárt elérő, Kbt. 117.§ 
szerinti közbeszerzési eljárás 4. részét eredményesnek nyilvánítja.  
  
3. A „Külterületi utak fejlesztése Tiszacsegén” tárgyú nemzeti értékhatárt elérő, Kbt. 117.§ 
szerinti közbeszerzési eljárás 4. részének nyertese a SZAES Ügynöki, Kereskedelmi és 
Szolgáltató Betéti Társaság (4242 Hajdúhadház Nyíl utca 22.) ajánlattevő. 
 

A szerződés az alábbi feltételekkel kerül megkötésre: 

Értékelési részszempont megajánlott érték 

1. A teljesítésbe bevonni kívánt legalább 1 fő olyan szakember, akinek 
van útépítés és/vagy útfelújítás irányításában szerzett gyakorlata 
(igen/nem) 

igen 

2. A teljesítésbe bevonni kívánt legalább 1 fő olyan szakember, akinek 
van csapadékvíz-elvezetés 
építésének és/vagy felújításának és/vagy bővítésének irányításában 
szerzett gyakorlata (igen/nem): 

igen 

3. Többlet jótállás vállalt időtartama a kötelező jótállási időn felül 
(hónap) (min. 0 hónap - max. 24 hónap) 

24 

4. Ajánlati ár (nettó HUF) 
nettó  

8 975 787,- Ft 

 
Határidő: értelemszerűen 
Felelős: Szeli Zoltán polgármester 
 
 
 

2. Napirendi pont 
 
Különfélék 
 
 
Szeli Zoltán polgármester: 

A Különfélék napirendi pontban van-e valakinek előadni valója? Nincs. 
 
Szeretném meghívni a tisztelt Lakosokat és a Képviselő-testület tagjait az október 23-a 
alkalmából megrendezésre kerülő megemlékezésre, amelyre 2023. október 20-án 11:00 
órakor kerül sor. A rendezvény helyszíne az Emlékpark, valamint a rendőrség épületénél 
található emlékműnél lesz.   
 
A nyílt testületi ülést ezennel bezárom. 

 
 

K. m. f. 
 
 
 

Szeli Zoltán s.k. 
polgármester 

Dr. Lajter Zoltán s.k. 
jegyző 

 


